
 

 

 

 

Zarządzenie Nr PSG.0134.10.15 

 Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola. 

  

 

 

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 1 w związku z art. 20a i 20s ustawy z dnia 7 września 1991 r.                     

o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam : 

§ 1 

Określić wzór wniosku o przyjęcie do Przedszkola nr 1 w Świerklanach na rok szkolny 

2015/2016, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

            Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mgr Celina Szulik 

 


